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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia 

punktu 16 Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 

31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym 

do publicznej wiadomości raport miesięczny za sierpieo 2011 rok. 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeo w otoczeniu rynkowym Emitenta, 

które w ocenie Emitenta mogą mied w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz 

wyników finansowych Suntech S.A. – sierpieo 2011 rok 

W ocenie Zarządu zdarzeniem, które wystąpiło w otoczeniu rynkowym Spółki w sierpniu  

2011 r. i które w przyszłości może mied istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników 

finansowych Suntech S.A. jest przyjęta przez Sejm RP w dniu 31 sierpnia 2011 r. nowelizacja ustawy 

Prawo telekomunikacyjne. 

Nowe przepisy wprowadzają szereg istotnych zmian, w szczególności w zakresie wzmocnienia 

ochrony konsumentów. Zgodnie z przyjętą nowelizacją dostawca publicznie dostępnej usługi 

telekomunikacyjnej na żądanie abonenta będzie obowiązany m.in. do nieodpłatnego blokowania 

połączeo wychodzących na numery usług o podwyższonej opłacie oraz umożliwienia abonentowi 

określenia maksymalnej ceny za usługę o podwyższonej opłacie i nieodpłatnego blokowania 

połączeo wychodzących na numery usług o podwyższonej opłacie. Dodatkowo dostawca usługi  

o podwyższonej opłacie został przez ustawodawcę zobowiązany do bezpłatnego zapewnienia 

użytkownikowi koocowemu publicznej sieci telekomunikacyjnej, każdorazowo, przed rozpoczęciem 

naliczania opłaty za połączenie telefoniczne, informacji o cenie za minutę połączenia do numeru 

danej usługi albo o całkowitej jej cenie. W przypadku zmiany wysokości opłaty w trakcie trwania 

połączenia telefonicznego dostawca usługi o podwyższonej opłacie będzie musiał poinformowad 

użytkownika koocowego o fakcie zmiany wysokości opłaty na 10 sekund przed zmianą jej 

wysokości. 

Dostawcy będą także zobowiązani do zapewnienia minimalnej gwarantowanej prędkości 

transferu danych w ramach świadczonej usługi dostępu do Internetu. 
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W ocenie Zarządu przyjęta nowelizacja obowiązujących dotychczas przepisów może 

spowodowad dalsze zaostrzenie konkurencji o abonentów między funkcjonującymi na polskim 

rynku dostawcami usług telekomunikacyjnych, a także przyczynid się do zwiększenia poziomu ich 

wydatków na systemy informatyczne umożliwiające zarządzanie sieciami. 

 

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego  

w okresie objętym raportem. 

a) W okresie objętym niniejszym raportem spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie ESPI: 

nie publikowała, 

b) W okresie objętym niniejszym raportem spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie EBI: 

1.Raport bieżący 21/2011 z dnia 09.08.2011r. - Nowe zamówienie od Nordea Bank Polska S.A. 

2.Raport bieżący 22/2011 z dnia 09.08.2011r. - Raport za II kwartał 2011 r. 

3.Raport bieżący 23/2011 z dnia 12.08.2011r. - Raport miesięczny za lipiec 2011 r. 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach 

internetowych: www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl  

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja chodby w części miała 

miejsce w okresie objętym raportem.  

W raportowanym okresie Spółka planowo realizowała projekty, o których informowała  

w Dokumencie Informacyjnym. W ramach realizacji celów emisji kontynuowano działania 

zmierzające do zwiększenia wolumenu sprzedaży. Ponadto Spółka kontynuowała negocjacje 

kolejnych kontraktów. 

W raportowanym okresie podtrzymywane były rozmowy z potencjalnymi inwestorami, 

strategicznym i branżowym. 

 

 

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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4. Kalendarz inwestora: 

Spotkanie inwestorskie – 27 wrzesieo 2011 roku, 

Raport kwartalny za III kwartał 2011 roku – 15 listopada 2011 roku. 


